平成３０年１１月吉日

 会 員 各 位

                        兵庫県歯科衛生士連盟

                         会長 榎村 實枝

       会 費 納 入 の お 願 い

  謹啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は連盟活動にご協力いただき感謝申し上げます。

 当連盟は、歯科衛生士の職域や活動の場を広げるために郡市区歯科医師会・

県議会議員・市議会議員など各方面に働きかけを行っています。

 微力ですが、少しでも歯科衛生士の業務を発展させていくために活動して

いこうと考えています。

主旨をご理解いただき、２０１９年度の年会費 1,000円を納入していただきま

すようお願い申しあげます。

敬具

 連盟の会費 1,000 円を歯科衛生士会の年会費とは別に集めることとなってい

ます。同封の郵便振込み用紙にて、入金をお願いします。

ただし振込み料は会員負担になります。

 振込先 口座番号 ００９０－５－１８３７６４ 兵庫県歯科衛生士連盟

     他行からの振込口座  ０９９店 当座 ０１８３７６４

納入期限は平成３０年１２月末日です

 ※兵庫県歯科衛生士連盟の会計年度は２０１９年１月１日から１２月３１日です。

兵庫県歯科衛生士会とは会計年度の日時が異なりますのでご注意ください。